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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy                    

o wartości zamówienia  przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pózn. zm.) – pn.:  

                  „Dostawa jednorazowego sprzętu do zabiegów endowaskularnych” 

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie                                                 

z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść 

wniosków wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 

 

 

 

ZESTAW NR 1 

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy  do SWZ  
Zwracam się z wnioskiem o odstąpienie od wymagania załączenia do oferty Certyfikatu CE lub deklaracji zgodności. 
Złożenie oświadczenia o spełnieniu wymagań rejestracyjnych jest równoznaczne z posiadaniem pełnej dokumentacji 
rejestracyjnej dla wyrobu medycznego. 
 

                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie odstępujemy od wymagania załączenia do oferty Certyfikatu CE lub deklaracji zgodności. 

 

 
 

ZESTAW NR 2 
 

Pytanie nr 1  
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ - Część nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 5 i pakiecie nr 6  pozycja 5 wymaga dzierżawy konsoli na okres 90 miesięcy?  
W SWZ  jest informacja o terminie wykonania 24 miesiące 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 5 i pakiecie nr 6  pozycja 5 wymaga wykonania w terminie 24 miesięcy. 
 
 
 

Pytanie nr 2 

Dotyczy - Załącznika nr 2 do SWZ – Część nr 5 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 uwzględni Prowadnik specjalistyczny 0.014” oraz 0.018” niezbędny                                                      

do przeprowadzenia zabiegów aterektomii mechanicznej? 

 
                                                                    Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie. 
 



 

Sporządziła: E. Turek 

 

 
 
Pytanie nr 3 

Dotyczy - Załącznika nr 2 do SWZ – Część nr 6  

Czy Zamawiający uwzględni w pakiecie 6 dołączenie cewników o poniższych parametrach: 

1/ o długości 120 cm, kompatybilnego z koszulką 6F Ii poruszającym się po prowadniku 0.035 

2/ długość 900 cm, kompatybilnego z koszulką 6F Ii poruszającym się po prowadniku 0.035 

 

                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

p.                       Z upoważnienia  Dyrektora  
                                                       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

                                                                                                                                                                 im. Św. Barbary w Sosnowcu                                                                                                                                                                                                                                                                     

     Agnieszka Kozak 
           Dyrektor 

                                                                                                                                  ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

 


